UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVD

V/v thông báo tình hình cung ứng

thuốc tiêm chứa hoạt chất Dopamin

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày        tháng 10 năm 2024

Kính gửi:    Các cơ sở khám chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

       Sở Y tế nhận được Công văn số 3504/QLD-KD ngày 22/10/2024 của Bộ Y

tế về việc tình hình cung ứng thuốc chứa hoạt chất Dopamin. Sau khi xem xét nội

dung Công văn; Để đảm bảo thuốc phục vụ công tác khám chữa bệnh, Sở Y tế đề

nghị các cơ sở khám chữa bệnh trên địa bàn có nhu cầu sử dụng thuốc chứa hoạt

chất Dopamin thực hiện các nội dung theo Công văn số 3504/QLD-KD ngày

22/10/2024 của Bộ Y tế (Có Công văn đính kèm).

 Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và liên hệ với cơ sở cung ứng thuốc để

thực hiện việc mua sắm, dự trù thuốc theo đúng quy định trong trường hợp có

nhu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở (b/c);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T11:04:34+0700
	HÀ NỘI
	Lê Văn Cường<cuonglv.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-24T13:09:43+0700

		2024-10-24T13:09:59+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-24T13:10:12+0700